[image: ]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

[bookmark: _GoBack]От05.04.2023г.                                                               п. Балахта                                № 184

 Об определении оператора по проведению
 независимой оценки качества условий
 оказания услуг  МБУК «Балахтинская ЦБС»

             В соответствии со ст.36.1 Закона РФ от 9 октября 1992 года № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,  Федерального закона от 05.12.2017 года №392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,  на основании заключенного муниципального контракта от 06.03.2023 года № 25 на  оказание услуг по сбору и обобщению информации о качестве условий оказания услуг в учреждениях культуры Балахтинского района, руководствуясь ст.ст. 18,31 Устава муниципального образования Балахтинский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Общество с ограниченной ответственностью
Исследовательская компания «Лидер» оператором, ответственным за сбор и обобщение информации о качестве условий оказания услуг  МБУК «Балахтинская ЦБС», в целях  проведения независимой оценки качества условий оказания услуг.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Балахтинского района (балахтинскийрайон.рф).
4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава  района                                                                              В.А. Аниканов

image1.jpeg